Przegląd Postępów Nauki Lekarskiej. Kalendarz Lekarski. Od Redakcyi. Dodatek. Balneologii ark. 12 i 13. Dla PP. Prenumeratorów Przeglądu Postępów Nauki Lekarskiej dołącza się zeszyt 5-ty. (Dokończenie r. 1870).

SPRAWOZDANIE LEKARSKIE

z Instytutu Oftalmicznego imienia Edwarda księcia Lubomirskiego za czas od 1 (13) października 1870 po 1 (13) stycznia 1872.

Przez Dra med. *Narkiewicza-Jodko*.

(Ciąg dalszy *).

Z chorób naczyńiówki na uwagę zasługują jeszcze dwa następujące wypadki, które dopiero przy bliższem zbadaniu gałek po wyluszczeniu tychże, do chorób naczyńiówki zaliczonemi zostały.

Pani K.

Przegląd Postępów Nauki Lekarskiej. Kalendarz Lekarski. Od Redakcyi. Dodatek. Balneologii ark. 12 i 13. Dla PP. Prenumeratorów Przeglądu Postępów Nauki Lekarskiej dołącza się zeszyt 5-ty. (Dokończenie r. 1870).

SPRAWOZDANIE LEKARSKIE

z Instytutu Oftalmicznego imienia Edwarda księcia Lubomirskiego za czas od 1 (13) października 1870 po 1 (13) stycznia 1872.

Przez Dra med. *Narkiewicza-Jodko*.

(Ciąg dalszy *).

Z chorób naczyńiówki na uwagę zasługują jeszcze dwa następujące wypadki, które dopiero przy bliższem zbadaniu gałek po wyluszczeniu tychże, do chorób naczyńiówki zaliczonemi zostały.

Pani K.